



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕
บ้านสันกันแฮ้ว หมู่ ๔

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ บ้านสันกันแฮ้ว หมู่ ๔ โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๕๘๘ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ บ้านสันกันแฮ้ว หมู่ ๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเสวศ สมบูรณ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ บ้านสันกันแฮ้ว หมู่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๔,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
 ปริมาณงาน ๑. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พื้นที่คอนกรีตเดิมรวมไม่น้อยกว่า ๒๑๔.๐๐ ตารางเมตรเมตร ๒. งานถนน ค.ส.ล. กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตร.ม. ๓. งานดินถมบริเวณโครงการ ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๒.๐๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๓,๑๓๘.๒๒ บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง..
 - ๕.๓ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายบัญชา พูลผล	ตำแหน่งรองปลัด อบต. จอมหมอกแก้ว	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๓. นางกัญญารัตน์ แทนดี	ตำแหน่งนักวิชาการคลังชำนาญการ	เป็นกรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ. ขอย 5 บ้านสันกันแ้ว หมู่ 4
 ปริมาณงาน 1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พื้นที่คอนกรีตเดิมรวมไม่น้อยกว่า 214.00 ตารางเมตร
 2.งานถนน ค.ส.ถ. กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.
 3.งานดินถมบริเวณโครงการ ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 12.00 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย 5 บ้านสันกันแ้ว หมู่ 4 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	214.00	116.37	24,903.18	1.3795	160.53	34,353.94
3.3	งานดินถมบริเวณโครงการ							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุรวม	ลบ.ม.	12.00	85.27	1,023.24	1.3795	117.63	1,411.56
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	299.24	5,984.80	1.3795	412.80	8,256.03
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	400.00	330.28	132,112.00	1.3795	455.62	182,248.50
4.9(2)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	27.84	227.08	6,321.91	1.3795	313.26	8,721.07
4.9(3)	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	80.00	51.17	4,093.60	1.3795	70.59	5,647.12
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2500.00			2,500.00
							TOTAL	243,138.22
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			=		243,138.22			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			=					
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ			=					
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			=		1.3791			
ราคาค่าก่อสร้าง	สองแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์							243,138.22
ขนาดหรือเนื้อที่	400.00	ตร.ม.						
เฉลี่ยราคา	607.85	บาท/ตร.ม.						

(ลงชื่อ).....
 (นายอนุชา พูลผล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางกัญญารัตน์ แทนดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง